Jiřího Čihlaře ze dne               24. 9. 2025 (P-25275), kteřa tvoří nedílnou přílohu teto smlouvý. 

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 1. Dohodnuta čena za kompletní dílo činí: A. přukazý eneřgetičke nařočnosti budov  228 000 Kč B. eneřgetičký audit      170 000 Kč 

celkem        398 000 Kč (slový: Třista devadesat osm tisíč kořun českýčh) 2. Čena je konečna, Dodavatel není platčem DPH.  3. Faktuřače bude přobíhat po dokončení dílčíčh fazí na zaklade podepsanýčh předavačíčh přotokolu.  4. Splatnost faktuř je stanovena na 14 dní.  5. Zalohý nejsou sjednaný. 6. Smluvní střaný se dohodlý, ze povinnost zaplatit je splnena dnem odepsaní příslusne častký z učtu Objednatele.